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LES MARDIS DE LA PORCELAINE N°1
Classement Brut

mardi 18 avril 2023

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GUERIN Toan LA PORCELAINE 2,6 75

2 DUNN Lucas LA PORCELAINE 9,0 83

3 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 84

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 WEISS Claire LA PORCELAINE 8,6 81

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VINCENT Lionel LA PORCELAINE 14,8 22

2 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 12,3 22

3 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 15,0 21

4 MERCIER Stéphane LA PORCELAINE 10,9 21

5 NIOCEL Bernard LA PORCELAINE 17,1 21

6 CALAME Bernard LA PORCELAINE 10,8 19

7 GARCIA Daniel LA PORCELAINE 15,9 18

8 JOUHANNEAUD Bernard LA PORCELAINE 14,4 18

9 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 13,7 17

10 DURAND Jean-François LA PORCELAINE 10,7 17

11 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,3 16

12 COLOMBIER Pascal MORTEMART 13,2 15

13 DELMAS Bernard LA PORCELAINE 14,0 15

14 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 15,6 15

15 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 16,3 12

16 DESAINS Hugues LA PORCELAINE 20,0 12

17 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 15,5 11

18 BRISSAUD Bernard LA PORCELAINE 19,2 11

19 COUILLARD Jean LA PORCELAINE 22,9 11

20 FRISCAT Michel LA PORCELAINE 21,2 10

21 RIPOCHE Philippe LA PORCELAINE 23,6 6

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VAN DER VLIST Charlotte LA PORCELAINE 18,4 11

2 WEISS Manon LA PORCELAINE 20,1 9
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LES MARDIS DE LA PORCELAINE N°1
Classement Brut

mardi 18 avril 2023

Tour 1

3 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 19,5 5

4 PLIEWEISS Catherine LA PORCELAINE 39 3

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 26,1 8

2 POURET Michel LA PORCELAINE 29,9 7

3 NADAUD Jean-Paul LA PORCELAINE 41 5

4 PLIEWEISS Jacques LA PORCELAINE 26,3 4
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LES MARDIS DE LA PORCELAINE N°1
Classement Net

mardi 18 avril 2023

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 GUERIN Toan LA PORCELAINE 2,6 71

2 DUNN Lucas LA PORCELAINE 9,0 72

3 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 73

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 WEISS Claire LA PORCELAINE 8,6 69

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 NIOCEL Bernard LA PORCELAINE 17,1 37

2 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 15,0 35

3 VINCENT Lionel LA PORCELAINE 14,8 35

4 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 12,3 34

5 GARCIA Daniel LA PORCELAINE 15,9 33

6 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,3 33

7 JOUHANNEAUD Bernard LA PORCELAINE 14,4 31

8 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 15,6 30

9 COUILLARD Jean LA PORCELAINE 22,9 30

10 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 13,7 29

11 BRISSAUD Bernard LA PORCELAINE 19,2 29

12 MERCIER Stéphane LA PORCELAINE 10,9 29

13 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 16,3 28

14 DELMAS Bernard LA PORCELAINE 14,0 28

15 COLOMBIER Pascal MORTEMART 13,2 27

16 CALAME Bernard LA PORCELAINE 10,8 27

17 DESAINS Hugues LA PORCELAINE 20,0 27

18 DURAND Jean-François LA PORCELAINE 10,7 27

19 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 15,5 25

20 FRISCAT Michel LA PORCELAINE 21,2 25

21 RIPOCHE Philippe LA PORCELAINE 23,6 22

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 VAN DER VLIST Charlotte LA PORCELAINE 18,4 31

2 WEISS Manon LA PORCELAINE 20,1 25
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LES MARDIS DE LA PORCELAINE N°1
Classement Net

mardi 18 avril 2023

Tour 1

3 PLIEWEISS Catherine LA PORCELAINE 39 21

4 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 19,5 19

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 POURET Michel LA PORCELAINE 29,9 29

2 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 26,1 27

3 NADAUD Jean-Paul LA PORCELAINE 41 25

4 PLIEWEISS Jacques LA PORCELAINE 26,3 24
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